ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND   Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v rà soát, báo cáo nhân sự

và dự án đầu tư đang triển

khai thực hiện tại thị xã

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 993/SNV-TCBC ngày 15/5/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo nhân sự và dự án đầu tư đang triển khai

thực hiện tại địa phương.

Qua rà soát, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo rà soát về nhân sự và thống

kê các dự án đang triển khai thực hiện tại địa phương do UBND thị xã, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã làm chủ đầu tư (Chi

tiết có Phụ lục 01, 02 kèm theo).

Kính gửi Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng: Chánh, CVTh;

- Lưu: VT, PNVTiến.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-22T11:14:06+0700

		2025-05-22T11:18:13+0700

		2025-05-22T11:18:13+0700

		2025-05-22T11:18:13+0700